

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/02/2015, Método de Compra = DIR

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de Compra	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Renglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
46672249	06/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	111	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN ARRENDAMIENTO UBICADO EN AREA DE LA ZONA 1 (AVENIDA ELENA)	1	Unidad	40,000.00	40,000.00
26923645	09/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	117	165	SERVICIO Y MANTENIMIENTO AL VEHICULO P-653CMN.	1	Unidad	1,130.00	1,130.00
1045121	09/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	119	165	SERVICIO DE REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO MITSUBISHI COLOR BLANCO PLACA C-429BBX A CARTO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE.	1	Unidad	2,014.00	2,014.00
26538458	10/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	122	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA DE LAS OFICINAS CENTRALES SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2015	8	Unidad	4,400.00	35,200.00
26538458	10/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	122	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA DE HOGAR SEGURO VIRGEN DE LA ASUNCION SAN JOSE PINULA SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2015	8	Unidad	4,400.00	35,200.00
26538458	10/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	122	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN EL ANEXO, ZONA 1 SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2015	2	Unidad	4,400.00	8,800.00
26538458	10/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	122	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN CENTRO DE EDUCACION ESPECIAL ALIDA ESPAÑA DE ARANA SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2015	1	Unidad	4,400.00	4,400.00
26538458	10/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	122	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN CENTRO OCUPACIONAL (CCO) SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2015	1	Unidad	4,400.00	4,400.00
26538458	16/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	126	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA DE LAS OFICINAS CENTRALES SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2014	8	Unidad	4,400.00	35,200.00
26538458	16/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	126	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA DE HOGAR SEGURO VIRGEN DE LA ASUNCION SAN JOSE PINULA SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2014	8	Unidad	4,400.00	35,200.00
26538458	16/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	126	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN EL ANEXO, ZONA 1 SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2014	2	Unidad	4,400.00	8,800.00
26538458	16/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	126	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN CENTRO DE EDUCACION ESPECIAL ALIDA ESPAÑA DE ARANA SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2014	1	Unidad	4,400.00	4,400.00
26538458	16/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	126	197	SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA PARA EL RESGUARDO Y VIGILANCIA EN CENTRO OCUPACIONAL (CCO) SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2014	1	Unidad	4,400.00	4,400.00
39287661	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	139	151	PAGO DEL ALQUILER DE INMUEBLE UBICADO EN 7A. AV. 1-37 ZONA 1, DE MIXCO.	1	Unidad	7,400.00	7,400.00

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/02/2015, Método de Compra = DIR

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de Compra	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Renglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
39287661	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	140	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 7A. AV. 1-37 ZONA 1, DE MIXCO.	1	Unidad	7,400.00	7,400.00
17025230	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	141	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE U BICADO EN LOTIFICACION SAN PEDRO EL PANORAMA, SECCION C, NO. 22B, ANTIGUA GUATEMALA.	1	Unidad	4,915.00	4,915.00
7573138	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	142	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 3A. CALLE 3-15 ZONA 7, RESIDENCIALES IMPERIAL, COBAN A.V.	1	Unidad	8,000.00	8,000.00
1014803	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	144	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 3A. AV. "A" 3-56 ZONA 1, ESCUINTLA.	1	Unidad	2,700.00	2,700.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB541A 125A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.30
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q7553A (53A) PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015	2	Unidad	650.00	1,300.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER SCX-D6345A/N PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRESS 6345N	2	Unidad	707.00	1,414.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q2612A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319-101-1022-1020 MFP	2	Unidad	424.60	849.20
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6000A BK PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	610.00	1,220.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6001A CYAN PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6002A YELLOW PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER MLT-D203S PARA IMPRESORA SAMSUNG PROXPRESS 3870FD	2	Unidad	597.00	1,194.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER 80APARA IMPRESORA HP LASER JET 400 M401DNE	2	Unidad	756.60	1,513.20
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6003A MAGENTA PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER D6545A (SCX-D6545N) PARA IMPRESORA SAMSUNG MULTIEXPRES 6545N	2	Unidad	659.00	1,318.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA C9363WL #97 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP SERIES	2	Unidad	295.30	590.60
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA C8767W #96 NEGRO, PARA IMPRESORA HP SERIES	2	Unidad	260.20	520.40
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA PARA IMPRESORA CANON IP2700 CARTUCHO PG210	2	Unidad	112.00	224.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA PARA IMPRESORA CANON IP2700 CARTUCHO CL211	2	Unidad	146.60	293.20
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA T664220 CYAN PARA IMPRESORA EPSON L355	2	Unidad	50.95	101.90
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6000A BK PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	610.00	1,220.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6001A CYAN PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600	2	Unidad	668.00	1,336.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600	2	Unidad	668.00	1,336.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600	2	Unidad	668.00	1,336.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER TN580 PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC8860 -8460N	2	Unidad	890.00	1,780.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA T664320 MAGENTA PARA IMPRESORA EPSON L355	2	Unidad	50.95	101.90
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA T664420 YELLOW PARA IMPRESORA EPSON L355	2	Unidad	50.95	101.90
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG 6555N	5	Unidad	659.00	3,295.00
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB540A 125A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	521.10	1,042.20

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/02/2015, Método de Compra = DIR

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de Compra	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Renglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB541A 125A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.3
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB542A 125A YELLOW PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.3
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB543A 125A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.3
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER MLT-D203S PARA IMPRESORA SAMSUNG PRO XPRESS 3870FD	2	Unidad	597.00	1,194.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA C8767W #96 NEGRO PARA IMPRESORA HP SERIES	2	Unidad	260.20	520.4
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER PARA SAMSUNG MLT-D104S XAA	2	Unidad	493.00	986.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	FILM PARA BROTHER PC 304	2	Unidad	628.00	1,256.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER MLT-D203S PARA IMPRESORA SAMSUNG PRO XPRESS 3870FD	3	Unidad	597.00	1,791.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6000A BK PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	610.00	1,220.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6001A CYAN PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6002A YELLOW PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6003A MAGENTA PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA PARA IMPRESORA CANON IP4900 SERIES COLOR CYAN 126C	2	Unidad	96.00	192.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TINTA PARA IMPRESORA CANON IP4900 SERIES COLOR CYAN 126Y	2	Unidad	96.00	192.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q7553A (53A) PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015	2	Unidad	650.00	1,300.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q2612A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319-1010-1022-1020MFP	2	Unidad	424.60	849.2
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB542A 125A YELLOW PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.3
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB540A 125A BK PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	521.10	1,042.2
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB543A 125A MAGENTA PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.3
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB541A 125A CYAN PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.3
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6000A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	610.00	1,220.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6001A CYAN, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6002A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET 2600N	2	Unidad	668.00	1,336.0
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER Q2612A PARA IMPRESORA HP LASER JET 1319-1010-1022-1020MFP	1	Unidad	424.60	424.6
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB540A 125A BK, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	521.10	1,042.2
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB543A 125A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.3
37227114	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	145	267	TONER CB542A 125A YELLOW, PARA IMPRESORA HP LASER JET CP1515N	2	Unidad	478.65	957.3
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER 808SK BLACK PARA IMPRESORA LEXMARK CX-310DN	2	Unidad	550.00	1,100.0
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER 808SC CYAN PARA IMPRESORA LEXMARK CX-310DN	2	Unidad	699.00	1,398.0

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/02/2015, Método de Compra = DIR

PAGINA 4 DE 5
FECHA : 04/03/2015
HORA 14:46.37
REPORTE: R00811607.rp

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de Compra	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Renglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER 808SM MAGENTA PARA IMPRESORA LEXMARK CX-310DN	2	Unidad	699.00	1,398.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER 808SY YELLOW PARA IMPRESORA LEXMARK CX-310DN	2	Unidad	699.00	1,398.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER Q7553X (53X) PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015	2	Unidad	1,140.00	2,280.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER TN 650 PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN	2	Unidad	1,146.00	2,292.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER 15A COLOR NEGRO PARA IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES	1	Unidad	358.00	358.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TINTA C9351AL #21 NEGRO, PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920, D2460	2	Unidad	112.00	224.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TINTA C9352A #22 TRICOLOR, PARA IMPRESORA HP DESKJET 3920, D2460	2	Unidad	147.00	294.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER MLT-D101S PARA IMPRESORA SAMSUNG ML2165	1	Unidad	478.00	478.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TONER TN-650 PARA FOTOCOPIADORA BROTHER MFC 8480 DN	2	Unidad	1,146.00	2,292.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	CARTUCHO T090120 PARA IMPRESORA EPSON STAYLUS TX-100	2	Unidad	72.00	144.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	CARTUCHO T073220 PARA IMPRESORA EPSON STAYLUS TX-100	2	Unidad	82.00	164.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	CARTUCHO T073320 PARA IMPRESORA EPSON STAYLUS TX-100	2	Unidad	82.00	164.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	CARTUCHO T073420 PARA IMPRESORA EPSON STAYLUS TX-100	2	Unidad	82.00	164.00
4486218	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	146	267	TINTA T664120 BK PARA IMPRESORA EPSON L355	2	Unidad	57.00	114.00
6007198	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	147	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 6A. CALLE 1-30 ZONA 1, JUTIAPA, JUTIAPA.	1	Unidad	7,000.00	7,000.00
5154588	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	148	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN ARRENDAMIENTO UBICADO EN 12 CALLE 7-49 ZONA 2, SOLOLA	1	Unidad	5,850.00	5,850.00
5725283	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	149	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 4A. AV. 12 CALLE ZONA 1, BARRIO LA HERMITA SAN BENITO PETEN.	1	Unidad	4,000.00	4,000.00
6100589	23/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	150	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN 1RA. CALLE 10 AV. ZONA 2, SANTA CRUZ DEL QUICHE.	1	Unidad	4,500.00	4,500.00
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR AMARILLO PARA INTERIOR MARCA CORONA.	6	Unidad	195.30	1,171.80
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR BLANCO PARA INTERIOR MARCA CORONA.	6	Unidad	195.30	1,171.80
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR AMARILLO PARA INTERIOR MARCA CORONA.	3	Unidad	195.30	585.90
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR NARANJA PARA INTERIOR MARCA CORONA.	2	Unidad	195.30	390.60
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR CELESTE PARA INTERIOR MARCA CORONA.	2	Unidad	195.30	390.60
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR BLANCO PARA INTERIOR MARCA CORONA.	5	Unidad	195.30	976.50
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR AZUL-CELESTE PARA INTERIOR MARCA CORONA.	4	Unidad	195.30	781.20
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR AMARILLO PALIDO PARA INTERIOR MARCA CORONA.	37	Unidad	195.30	7,226.10

Listado de Bienes y Servicios

Fecha de Ingreso >= 01/02/2015, Método de Compra = DIR

Ejercicio: 2015

Nit -	Fecha	Método de Compra	Entidad UE	Unidad Comp.	No Orden	Reglón	Proveedor / Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio	Monto
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR CELESTE PARA INTERIOR MARCA CORONA.	37	Unidad	195.30	7,226.1
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR VIOLETA PALIDO PARA INTERIOR MARCA CORONA.	37	Unidad	195.30	7,226.1
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR DURAZNO PARA INTERIOR MARCA CORONA.	37	Unidad	195.30	7,226.1
24126896	25/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	154	267	CUBETA DE PINTURA LATEX (AGUA) COLOR ROSA PALIDO PARA INTERIOR MARCA CORONA.	37	Unidad	195.30	7,226.1
72617322	27/02/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	159	415	PAGO DE VACACIONES	1	Unidad	508.83	508.8
4652401	02/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	160	151	PAGO DE ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 15 CALLE 06-01 ZONA 12, COLONIA REFORMITA.	1	Unidad	10,080.00	10,080.0
4984552	02/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	161	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN SECTOR 6, MANZANA "A" LOTE 19 SAN LUIS BUENA VISTA, SAN PEDRO AYAMPUC, GUATEMALA.	1	Unidad	5,600.00	5,600.0
5801338	02/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	162	266	FORMULA POLIMERICA SIN LACTOSA A BASE DE CACEINATO DE CALCIO SABOR VANILLA Y FRESA DE 1000 GRAMOS(50 UNIDADES DE CADA SABOR)	100	Unidad	150.55	15,055.0
5801338	02/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	162	266	MODULO DE GLUTAMINA MAS LACTOVACILO REUTERI, SOBRE DE 15 GRAMOS.	200	Unidad	45.60	9,120.0
5801338	02/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	162	266	10G DE GLUTAMINA Y 100 MILLONES DE UNIDADES FORMADORAS DE COLONIA (UFC) DEL PROBIÓTICO SUPERIOR, LACTOBACILLUS REUTERI. SOBRE DE 15 GRAMOS.	300	Unidad	45.60	13,680.0
2105407K	03/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	164	151	PAGO DEL ALQUILER DE UN INMUEBLE UBICADO EN LA 10A. CALLE "A" 6-15 ZONA 2, TIERRA DE PROMISION II, SAN JOSE VILLA NUEVA.	1	Unidad	10,100.00	10,100.0
35474475	03/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	170	171	MANTENIMIENTO DE FOSA SEPTICA 15 MTS CUBICOS	1	Unidad	1,715.00	1,715.0
35474475	03/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	170	171	MANTENIMIENTO DE FOSA SEPTICA 6 MTS CUBICOS	1	Unidad	858.00	858.0
35474475	03/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	170	171	MANTENIMIENTO DE FOSA SEPTICA EXTERIOR 36 MTS CUBICOS	1	Unidad	4,286.00	4,286.0
35474475	03/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	170	171	SANEAMIENTO DE POZO DE ABSORCIÓN DE AGUAS NEGRAS	1	Unidad	4,286.00	4,286.0
35474475	03/03/2015	DIR	1113-0016-11130016	1	170	171	MANTENIMIENTO DE CAMARAS DE LODO DE UNA PLANTA DE TRATAMIENTO 135 MTS CUBICOS	6	Unidad	2,858.00	17,148.0
Suma de Bienes											
Suma de Monto										475,163.53	